5641 Sanseverini in domo Mazza, iam Alessandro.

IN · AG · P · XX

Servanzi-Collio S. Lorenzo p. 42 cf. p. 7.

5642 Septempedae prope ecclesiam divae Mariae misericordiae AMATI. Hodie apud Collium.

IN · AG ·
P · XX ·

Descripti. Amati ms. ab Ios. Ranaldio.

5643 Sanseverini in curia.

IN · AG · P ·
XXII

Recognovi. I. C. Gentilis eccl. Sept. 1, 60; Servanzi-Collio S. Lorenzo p. 44.

CXXII. TREA (Montecchio, hodie Treia.) Tribu Velina.

Trea oppidum appellatur in matriculis urbanis vol. VI n. 2379 a IV, 34 et n. 2413, 1, neque aliter nomen effert itinerarium Antonini (supra p. 480). Treienses habent tituli duo lectionis certae Auximas (n. 5832) et Attidiensis (Orell. 516: C. Camurio C. f. Lem. Clementi ... Treienses patron.); Treenses liber coloniarum p. 259. Corruptum est vocabulum apud Plinium 3, 13, 114, ubi traditur traesenses ortum opinor ex scriptura traesenses, et Ptolemaeum 3, 1, 52, ubi est Τραταβα. Traiensis cognomen hominis Treiensis quod invenitur in n. 5646. 5647

ut singulare est, ita ad originem vix recte trahitur. Stetisse oppidum in campo sub Montecchio Cingulum versus praeter itinerarium rudera ibi inventa quaeque ex iis in lucem protracta sunt docuerunt. Qua condicione res publica fuerit, ex titulis parum intellegitur. Municipium dicitur n. 5653 et in Auximati n. 5832, cum in fragmento n. 5654 colonorum vocabulum legatur. Magistratus nominantur duoviri n. 5656. Adsunt item pontifex n. 5657, collegium fabrum et centonariorum n. 5653, fortasse etiam sexviri Augustales n. 5655.